INISIASI HIMPUNAN MAHASISWA JURUSAN AKUNIANSE wamssss
EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS UDAYANA TAHUN 2016

fOR : 311A/UN14.1.12/KM.03.02/2016
AL : 19 SEPTEMBER 2016

: Dr. I Nyoman Mahaendra Yasa, SE.,M.Si. (Dekan)

. Prof. Dr. Ni Nyoman Kerti Yasa, SE.,M.S. (Pembantu Dekan 1)
Prof. Dr. Ni Luh Putu Wiagustini, SE.,M.Si  (Pembantu Dekan 1)
Dr. I Dewa Gede Dharma Suputra,SE.MSi,Ak (Pembantu Dekan I1T)

pengarah  : [ Kadek Suadnyana (1406205084)
Lily Kusumawati (1406205129)

ung Jawab : Ketua HMJ Manajemen

! I Putu Satya Wijaya (1406205108)

: Dr. I Gusti Ayu Ketut Gig‘ntari;sf;s;E,,M.Si (Ketua Jurusan Manajemen)
Agoes Ganesha Rahyuda, SE., MT., Ph.D. (Sekretaris Jurusan Manajemen)

(Pembina HMJ Manajemen)
(1506205088)




Ji Putu Dian Purnamasari
Ni Kadek Sugiartini
Made Indira Sari Parthadi

I Gusti Ayu Andika Harum Sari
Made Febriani

Ni Wayan Meriandayani

I Putu Astawa

Ni Putu Devi Erlina Wahyuni

Ade Indah Wulandari

Ni Putu Ade Novita Adnyani

I Kadek Bagus Artika Suryawan
Nyoman Candra Tri Wahyuni
Maulana Hidayat

Ni Made Inten Septiani

Ni Putu Yulinda Prastika

Ni Komang Astri Pramita Darmika
I Putu Purwata
Ni Kadek Sri Utami
Ni Luh Putu Ria Adnyani
I Nyoman Krisna Prabawa Kusuma
[ Gusti Ngurah Putu Artawan

: Holil Pujiyati
: Linda Safitri Dewi
Veby Komalasari Nurwadi

: I Gst Ayu Dwi Diahlestari
: Ni Luh Putu Mita Dani Puspita
Ni Wayan Sri Indryani

| & Dokumentasi

: I Gede Bayu Mertha Segara

: Made Wahyu Dharmawan
Wahyu Permana Putra
Dewa Putu Wisnu Permana Putra

: I Putu Gede Raka Baskara Kesuma Putra
: A.A Gede Jayanarendra

I Wayan Angga Wiradarma

I Ketut Aar Sudarsana

Komang Satya Devara

I Putu Gede Agi Agata Wirawan

Willy Tantono

I Made Sandyatama
I Made Sugita Yasa

: [ Made Bayu Permana
: I Made Manu Parisuda

Putu Dion Aditya Chandra
I Komang Juliantara

Putu Damara Juarez
Timmv Susilo

(1506205006)
(1506205007)
(1506205014)
(1506205028)
(1506205036)
(1506205042)
(1506205043)
(1506205048)
(1506205053)
(1506205054)
(1506205074)
(1506205090)
(1506205099)
(1506205106)
(1506205121)
(1506205122)
(1506205123)
(1506205138)
(1506205139)
(1506205145)
(1506205160)

(1506205089)
(1506205022)
(1506205082)

(1506205029)
(1506205034)
(1506205075)

(1506205041)
(1506205017)
(1506205081)
(1506205161)

(1506205071)
(1506205011)
(1506205013)
(1506205050)
(1506205063)
(1506205064)
(1506205098)
(1506205130)
(1506205150)




: Dewa Gede Kresna Mahaputra
: I Gede Andika Satria Wibawa
Alfen Wijaya Putra

(1506205101)
(1506205021)
(1506205134)

(1506205125)




